

Executant DRUMNORD - CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

Beneficiar S.C. "DROMAS-CONS" SRL
 (denumirea)

Obiect *Lucrari de reparatie periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raioanele Soroca, Floresti*

Valoarea lucrarilor executate **254 527,00 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe Septembrie an 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. S.Dubna str.Plopor, L-254m 1.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,061	1 209,51 0,00	73,78 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. I K=2	100 m3	0,061	957,05 0,00	58,38 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,061	682,79 0,00	41,65 0,00
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10t la distanta	t	9,144	12,26	112,11



1	2	3	4	5	6	7
		de: 5 km			0,00	0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,240	57,42 0,00	875,08 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h-18cm	m3	274,320	599,11 34,60	164 347,86 9 490,37
		<i>Total</i>	lei			165 507,73
		Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic Inklusiv salariu				165 507,73 9 490,37
		1.2. Acostamente, (fara rigole)				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,503	787,53 0,00	396,13 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km	t	88,011	12,26 0,00	1 079,01 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,457	1 253,72 0,00	572,95 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,540	82,22 0,00	208,84 0,00
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	254,000	47,39 1,83	12 037,06 464,27
		<i>Total</i>	lei			14 293,82
		Total Acostamente, (fara rigole) Inklusiv salariu				14 293,82 464,27
		<i>Total</i>	lei			179 801,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total S.Dubna str.Plopilor, L-254m				179 801,55
		Inclusiv salariu				9 954,64

		Total	lei	179 801,55
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 239,79
		Total		182 041,34
		Cheltuieli de regie	14,5 %	26 395,99
		Total		208 437,33
		Beneficiul de deviz	6 %	12 506,24
		Total		220 943,57
		Servicii antreprenor general	-4 %	-8 837,74
		Total		212 105,83
		TVA	20 %	42 421,17
		Total deviz:		254 527,00
		Inclusiv salariu		9 954,64

Executor

Beneficiar

DRUMNORD - CONSTRUCT SRL

S.C. "DROMAS-CONS" SRL

Administrator  I. VERHOVETCHII

Director general  P. DACIN



REPUBLICA MOLDOVA
S.R.L.
DRUMNORD

